# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8831

**Auteur(s) :** Guillaume d'Arund [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1250, août

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume d'Arund, chevalier, donne à l'abbaye de Perseigne 5 sous de rente annuelle.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCLXXXII, p. 168.

Texte d'après a

Universis — Guillelmus de Arund miles — Noveritis quod ego pro remedio anime mee et antecessorum et successorum meorum dedi in perpetuam elemosinam B. M. de Persenia 5 solidos turonenses annui redditus, per manum heredum Thome de Cortfresne et percipiendos de X solidis cenomanensibus quos tenentur mihi et heredibus meis reddere super haia Bereng. in parrochia de Congeio super Ounam, ita quod de dictis illis X solidis mihi et heredibus meis heredes dicti Thome 15 solidos turonenses et dictis fratribus 5 solidos turonenses a modo reddere ad dictum terminum in perpetuum tenebuntur. In cujus rei testimonium presentes litteras dedi dictis fratribus sigilli mei munimine roboratas. Anno 1250, mense augusti.